








KUPNÍ SMLOUVA
PPR-16488/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové dohody č. j. MV-40451-41/VZ-2018
(dále jen „rámcová dohoda“) tohoto znění

I.

Smluvní strany

- 1. Prodávající:** **INTERIER TECH s.r.o.**
Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod - Liblice
Zastoupen:  ednatelkou společnosti
IČO: 290 58 155
DIČ: CZ290 58 155
ID datové schránky: 4winziy
Bankovní spojení: KB pobočka Český Brod
Číslo účtu: 43-6648310287/0100
Telefon: 
Email: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen „prodávající“)
- 2. Kupující:** **Česká republika – Ministerstvo vnitra**
Sídlo: Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7
Zastoupen: 
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
- Příjemce faktury:** **Policejní prezidium ČR,**
Správa logistického zabezpečení,
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
- IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 
(dále jen „kupující“)
(prodávající a kupující společně též „smluvní strany“)

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku s veškerým příslušenstvím, specifikovaného v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako „předmět plnění“ nebo „zboží“). Předmětem plnění je také úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových, montážních a instalačních prací nezbytných pro řádné předání dodávek, včetně dopravy do místa plnění.
2. Kupující se zavazuje řádně odevzdaný předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

III.

Technické podmínky

Předmět plnění musí odpovídat požadavkům stanoveným v této smlouvě a v čl. 5 rámcové dohody.

IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za 395 ks nábytku specifikovaného v Příloze č. 1, je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Výše DPH (Kč)	Celková cena vč. DPH (Kč)
872.966,00	21%	183.322,86	1.056.288,86

Slovy: jedenmilionpadesátšesttisícdvěstěosmdesátosm korunčeských osmdesátšest haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně dopravy do místa plnění, vykládky, montáže a instalace zboží.
3. Rozpis jednotkových cen bez DPH a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden v Příloze č. 1.
4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

V.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění do míst plnění do dvaceti jedna (21) kalendářních dní od účinnosti této smlouvy.
2. Množství a provedení je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy.
3. Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

VI.



Dodací podmínky

1. Pověření zástupci kupujícího, oprávnění k převzetí předmětu plnění a podpisu dodacích listů jsou pro jednotlivá místa plnění uvedeni v Příloze č. 1 této smlouvy. Dodávka předmětu plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po

- předchozí telefonické domluvě (nejméně 3 pracovní dny předem) s příslušným zástupcem kupujícího uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající spolu se zbožím předá dodací listy vždy ve třech (3) vyhotoveních, které budou podepsány pověřenými zástupci obou smluvních stran. Dodací listy budou vyhotoveny zvlášť dle jednotlivých dodávek předmětu plnění do různých míst plnění. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení (jedno přiloží k faktuře) a kupující obdrží jedno (1) vyhotovení příslušného dodacího listu. V dodacích listech musí být uvedena výrobní, případně sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
 3. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím v místě plnění po potvrzení dodacího listu.

VII.

Platební podmínky

1. Platba za všechny jednotlivé uskutečněné dodávky předmětu plnění bude hrazena bezhotovostním platebním převodem na základě jedné faktury. Faktura bude zaslána prodávajícím do čtrnácti (14) kalendářních dnů po řádném předání a převzetí všech dílčích dodávek odpovědnými zástupci kupujícího dle přílohy č. 1 této smlouvy. Přílohou faktury budou zástupci obou smluvních stran podepsané dodací listy potvrzující, že dodávky byly dodány kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.
2. Faktura musí obsahovat číslo jednacím této kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v ust. § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury **Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:**  Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).
3. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu na adresu **příjemce faktury:**
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6
150 05 Praha 5
Kontaktní osoba: 
4. Označení kupujícího pro fakturaci: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7.
5. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6. U faktury – daňových dokladů doručených příjemci faktury po 7. prosinci daného roku do 28. února následujícího roku se splatnost stanoví na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu příjemce faktury.
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou, touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena originály, nebo alespoň kopiemi, potvrzených dodacích listů, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit, doplnit nebo vyhotovit fakturu

novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené, doplněné nebo nově vystavené faktury kupujícímu na adresu příjemce faktury.

8. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho částí.

VIII.

Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vadu bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.

Záruční podmínky

Na zboží je poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené rámcovou dohodou a touto smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dle bodu 8.7 rámcové dohody. Lhůty se počítají od řádného převzetí zboží, resp. od potvrzení příslušného dodacího listu oběma smluvními stranami.

X.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč. Výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, a to ani ve výši převyšující smluvní pokutu sjednanou pro příslušné porušení.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo smluvních stran na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

XII.

Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy v České republice.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou dohodou, a to i v těch ustanoveních, které nejsou v této smlouvě konkrétně uvedena.
3. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním rámcové dohody, jakož i této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
5. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
8. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace předmětu a podmínek plnění

V Praze dne

V Českém Brodě dne

za kupujícího

za prodávajícího



vedoucí odboru movitého majetku


jednatelka společnosti


Správa logistického zabezpečení PP ČR

Příloha č. 1

Cenová nabídka a specifikace předmětu a podmínek plnění

JMÉNO UCHAZEČE: INTERIER TECH s.r.o.

Položka č.	Položka RD	Název zboží, rozměry	cena za ks v Kč bez DPH	cena za ks v Kč včetně DPH 21 %	Počet ks	celkem bez DPH	celkem včetně DPH
		Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, Vzdělávací zařízení Brno, Horní 21, kontaktní osoba: 					
1	1	Stůl kancelářský psací rozměr 1400x700x730 mm, tloušťka desky LTD 25 mm, buk světlý	1 765,00	2 135,65	8	14 120,00 Kč	17 085,20 Kč
2	4	Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730 mm, tloušťka desky LTD 25 mm, buk světlý	1 702,00	2 059,42	12	20 424,00 Kč	24 713,04 Kč
3	7	Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610 mm, LTD 18 mm, buk světlý	3 208,00	3 881,68	13	41 704,00 Kč	50 461,84 Kč
4	8	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1200x320x360 mm, horní deska LTD 25mm, tl. min. 18mm, buk světlý	1 331,00	1 610,51	1	1 331,00 Kč	1 610,51 Kč
5	9	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1400x320x360 mm, horní deska LTD 25mm, tl.min.18mm, buk světlý	1 538,00	1 860,98	1	1 538,00 Kč	1 860,98 Kč
6	14	Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500x800x730 mm, LTD 25mm, buk světlý	1 399,00	1 692,79	1	1 399,00 Kč	1 692,79 Kč
7	18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy, buk světlý	1 871,00	2 263,91	19	35 549,00 Kč	43 014,29 Kč
8	21	Stůl pracovní univerzální 800x800x730 mm, kovová konstrukce, LTD25mm, buk světlý	1 904,00	2 303,84	17	32 368,00 Kč	39 165,28 Kč
9	27	Skříň registrační šanonová, 800x440x1780 mm, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm, buk světlý	2 949,00	3 568,29	2	5 898,00 Kč	7 136,58 Kč

10	29	Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600x1780 mm, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm, buk světlý	2 762,00	3 342,02	13	35 906,00 Kč	43 446,26 Kč
11	30	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780 mm, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm, buk světlý	3 440,00	4 162,40	17	58 480,00 Kč	70 760,80 Kč
12	31	Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780 mm, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm, buk světlý	2 570,00	3 109,70	5	12 850,00 Kč	15 548,50 Kč
13	36	Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720 mm, plné dveře, LTD 18mm, buk světlý	1 797,00	2 174,37	5	8 985,00 Kč	10 871,85 Kč
14	37	Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720 mm, LTD 18mm, buk světlý	2 668,00	3 228,28	2	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč
15	38	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220 mm, LTD 18mm, buk světlý	546,00	660,66	30	16 380,00 Kč	19 819,80 Kč
16	40	Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720 mm, dveře 2 křídle, LTD 18mm, 1 police, buk světlý	1 851,00	2 239,71	4	7 404,00 Kč	8 958,84 Kč
17	43	Věšáková stěna 600x18x1200 mm, buk světlý	544,00	658,24	60	32 640,00 Kč	39 494,40 Kč
18	44	Průchodka pro kabeláž průměr 60mm	67,00	81,07	2	134,00 Kč	162,14 Kč
19	46	Věšák stojanový kovový černý+odkládání deštníků	860,00	1 040,60	1	860,00 Kč	1 040,60 Kč
20	72	Židle dřevěná s kovovou kostrou, barva kostry chrom - 130 kg, barva dřeva buk světlý	2 413,00	2 919,73	65	156 845,00 Kč	189 782,45 Kč
21	77	Židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg, kostra černá, čalounění černé	2 106,00	2 548,26	2	4 212,00 Kč	5 096,52 Kč
22	78	Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, moření buk, kostra buk, čalounění černé	3 320,00	4 017,20	46	152 720,00 Kč	184 791,20 Kč
ÚSKPV PP ČR, Jankovcova 1596/14b, Praha 7 - Holešovice, 4. patro s výtahem, kontaktní osoba: 							
23	6	Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 mm, buk světlý	1 326,00	1 604,46	1	1 326,00 Kč	1 604,46 Kč

24	64	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg barva černá, velikost B	7 605,00	9 202,05	1	7 605,00 Kč	9 202,05 Kč
Vzdělávací zařízení Praha, Pod Táborem 102/5 Hrdlořezy, Praha 9, 190 00, kontaktní osoba: [REDACTED]							
25	18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy, světlý buk	1 871,00	2 263,91	8	14 968,00 Kč	18 111,28 Kč
26	20	Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730 mm, LTD 25mm, kombinace LTD+kov, světlý buk	3 116,00	3 770,36	19	59 204,00 Kč	71 636,84 Kč
27	78	Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, čalounění černé, dřevo světlý buk	3 320,00	4 017,20	12	39 840,00 Kč	48 206,40 Kč
Vzdělávací zařízení Praha, Tolstého 14, 586 01 Jihlava, přebírající osoba: [REDACTED]							
28	18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 mm, kovové nohy, třešeň	1 871,00	2 263,91	2	3 742,00 Kč	4 527,82 Kč
29	22	Stůl pracovní univerzální 1200x800x730 mm, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní), barva třešeň	2 105,00	2 547,05	1	2 105,00 Kč	2 547,05 Kč
30	23	Stůl pracovní univerzální 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní), barva třešeň	2 310,00	2 795,10	1	2 310,00 Kč	2 795,10 Kč
31	78	Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, čalounění černé, dřevo světlý buk	3 320,00	4 017,20	12	39 840,00 Kč	48 206,40 Kč
VZ Pardubice, Čeperka 215. 533 45 Opatovice nad Labem, kontaktní osoba: [REDACTED]							
32	73	Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami - nosnost 160 kg, barva modrá	4 022,00	4 866,62	3	12 066,00 Kč	14 599,86 Kč
33	64	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg, velikost B, barva čalounění modrá látka, černá konstrukce	7 605,00	9 202,05	1	7 605,00 Kč	9 202,05 Kč
VZ Pardubice, Odbor zabezpečení výuky Praha-Ruzyně, Náměstí Českého povstání 32/4, 160 01 Praha 6, kontaktní osoba: [REDACTED]							
34	64	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg, velikost B, barva čalounění modrá látka, černá konstrukce	7 605,00	9 202,05	2	15 210,00 Kč	18 404,10 Kč

	PACR, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha - Kamýk, kontaktní osoba:						
35	7	Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610 mm, LTD 18 mm, buk světlý	3 208,00	3 881,68	5	16 040,00 Kč	19 408,40 Kč
	PACR, Olšanská 2, 130 00 Praha 3, kontaktní osoba:						
36	73	Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami - nosnost 160 kg, barva černá	4 022,00	4 866,62	1	4 022,00 Kč	4 866,62 Kč
						Cena celkem včetně DPH:	1 056 288,86 Kč
						Cena celkem bez DPH:	872 966,00 Kč

